K000003833, de data 28 de febrer de 2025, presentada per SOLRED,S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de tres mil sis euros amb trenta-dos cèntims
(3.006,32 €)

• Factura núm. K000002998, de data 28 de febrer de 2025, presentada per SOLRED,S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de mil quatre-cents noranta-set euros amb vint
cèntims (1.497,20 €)

• Factura núm. K000004014 , de data 28 de febrer de 2025, presentada per SOLRED,S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de mil tres-cents setanta-nou euros amb quaranta-
sis cèntims (1.379,46 €)

• Factura núm. K000002996, de data 28 de febrer de 2025, presentada per SOLRED,S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de cent quaranta-vuit euros amb trenta cèntims
(148,30 €)

• Factura núm. K000003000, de data 28 de febrer de 2025, presentada per SOLRED,S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de mil dos-cents setanta-set euros amb vuitanta-vuit
cèntims (1.277,88 €)

SUBMINISTRAMENT DE RECANVIS DE PECES MECÀNIQUES PER A LA REPARACIÓ DELS VEHICLES

[...]

amb CIF B07438864, per un import de tres-cents setanta euros
amb setanta cèntims (370,70 €)

SUBMINISTRAMENT DE DE VESTUARI PER AL PERSONAL DE DIVERSOS SERVEIS DE LA DIRECCIÓ 
INSULAR D’INFRAESTRUCTURES I D’INSPECCIÓ TÈCNICA DE VEHICLES. 

Període de facturació:  febrer 2025 

Import total: dos mil tres-cents trenta-tres euros amb un cèntims (2.333,01 €) 

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA: 55 45300 22104. RC 220250007359 

• Factura núm. 202501001873, de data 28 de febrer de 2025, presentada per DYRECO
PALMA SL, amb CIF B07125537, per un import de mil sis-cents dos euros amb setze
cèntims (1.602,16 €)

• Factura núm. 202501001735, de data 26 de febrer de 2025, presentada per DYRECO
PALMA SL, amb CIF B07125537, per un import de vuitanta euros amb quinze cèntims
(80,15 €)

• Factura núm. 202501001734, de data 26 de febrer de 2025, presentada per DYRECO

[...]

nou-cents dotze euros amb quaranta-un cèntims (912,41 €) 

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA: 55 45300 21300. RC 220250007359 

• Factura núm. 2 2500662, de data 7 de març de 2025, presentada per SEGURIDAD Y
LIMPIEZA, S.A., amb CIF A07058084, per un import de set-cents vuit euros amb tres
cèntims (708,03 €)

• Factura núm. FPA 48854, de data 28 de febrer de 2025, presentada per LORENZO
REYNÉS, S.L., amb CIF B071224001, per un import de dos-cents quatre euros amb
trenta-vuit cèntims (204,38 €)

SUBMINISTRAMENT DE DIVERS MATERIAL COM A CON DE SENYALITZACIÓ, BARRERA DE 
PLÀSTIC, BALISA LLUMINOSA, PER A LES BRIGADES DE GESTIÓ PRÒPIA I EQUIPS 
D’EMERGÈNCIES DE LA DIRECCIÓ INSULAR D’INFRAESTRUCTURES I D’INSPECCIÓ TÈCNICA DE 
VEHICLES DEL CONSELL DE MALLORCA 

Període de facturació:  febrer 2025 

Import total: dos mil vuit-cents setanta-dos euros amb vint-i-un cèntims (2.872,21 €) 

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA: 55 45300 22199, RC 220250007359 

• Factura núm. 2501257, de data 28 de febrer de 2025, presentada per FERRETERÍA SON
GARRIT, SL, amb CIF B07298425, per un import de dos mil vuit-cents setanta-dos euros
amb vint-i-un cèntims (2.872,21€)

SUBMINISTRAMENT DE COMBUSTIBLE PELS VEHICLES UTILITZATS PEL DESPLAÇAMENT DEL 
PERSONAL DEL SERVEI D’ITV ENTRE ESTACIONS.  

Període de facturació:  gener i febrer 2025 

Import total: cinc-cents onze euros amb vuitanta-tres cèntims (511,83 €) 

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA: